
До: Општина Гевгелија 

Ул. Димитар Влахов бр. 4 
1480, Гевгелија 

Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

 

 
 Од: Здружение Отворена Порта со седиште на ул. Бахар Моис бр. 5-а, 1000 Скопје, тел: 

02/2700107, е-маил: lastrada@lastrada.org.mk 

 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: Јасмина Д.Рајковска, емаил: 

lastrada@lastrada.org.mk 

 

 
 Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 

(Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам 

следната информација од јавен карактер: 

 

1. Колку парични средства на годишно ниво се одвојува за програмите на помош и 
поддршка на жртви на трговија (можни и формално потврдени), на локално ниво  
наменети за ГО кои работат со оваа проблематика на корисници?  
 

2. Колку од овие средства во текот на 2022 година се одвојуваат: 

 
А. За простор 
Б. Режиски трошоци  
В. Персонал (стручни лица по профил) 
Г. Медицинска помош (прегледи и медикаменти) 
Д. Специјализирана психолошка помош (психотерапевт) 
Ѓ. Образование и едукација (курсеви, обуки и училишни материјали) 
Е. Хуманитарна помош (храна, облека и хигиенски материјали) 
 
 

3. Колку од овие средства во текот на 2023 година се одвојуваат: 
 
А. За простор 
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Б. Режиски трошоци  
В. Персонал (стручни лица по профил) 
Г. Медицинска помош (прегледи и медикаменти) 
Д. Специјализирана психолошка помош (психотерапевт) 
Ѓ. Образование и едукација (курсеви, обуки и училишни материјали) 
Е. Хуманитарна помош (храна, облека и хигиенски материјали) 
 

 

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:  
- а) увид  
- б) препис  
- в) фотокопија  
- г) електронски запис  
- д) друго _____________________________________  
(се наведува бараниот начин, со заокружување)  
 
Начин на доставување на информацијата:  
- а) по пошта  
- б) телефон  
- в) факс  
- г) е-маил  
- д) друго _____________________________________  
(се наведува бараниот начин, со заокружување)  
 
Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе 
дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.  
 
Скопје, 13.09.2024 година .                                                                               Потпис: 
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